DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOEDUCAÇÃO: INCENTIVO
ÀS GEOCIÊNCIAS NA EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE CABO FRIO (RIO DE
JANEIRO) de autoria de LUANA DE ALMEIDA RANGEL, LUANA DE AQUINO DE
ARAUJO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA
referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123283

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123283